


Budoucnost sociálního hraní
Miggster je nová mobilní herní platforma pro všechny druhy 
mobilních her a mobilních e-sportů.

S Miggster se můžete ponořit do obrovského výběru 
poutavých her a vyhrát úžasné ceny tím, že budete soutěžit v 
našich bezplatných turnajích!



Stovky poutavých online her
Od okamžiku, kdy se zaregistrujete, na vás čeká více 
než 100 dechberoucích her a neustále se přidávají 
další hry.



Jedno předplatné, vše v 
ceně

Za měsíční poplatek za předplatné začínajícím na 5,75 EUR* 
získá uživatel Miggster přístup k více než 100 vzrušujícím 
hrám a všem světovým turnajům.

Najděte si svou oblíbenou hru, zlepšujte se každý den, 
porazte konkurenci a vyhrajte!

* MĚSÍČNÍ CENA PRO ROČNÍ PŘEDPLATNÉ



Turnaje s cenami až do 
výše 200 000 EUR!

Hraní her je vždy zábava!

Hraní her bude ještě zábavnější, pokud budete soutěžit s 
jinými lidmi a můžete vyhrát skvělé ceny!

Turnaje jsou srdcem Miggster – a jsou volně přístupné. 
Vy přinášíte herní dovednosti, my přinášíme ceny!



Sponzorováno slavnými značkami
Miggster spolupracuje s různými značkami, aby 
maximalizoval potenciál našich turnajů.

Tyto značky dodávají své produkty jako ceny do 
turnajů.

A zároveň pomáhají Miggster budovat jejich značku.



Jakékoli zařízení – kdykoli – kdekoli

Ať už používáte mobilní telefon nebo tablet, 
naše hry poskytují plynulý a plně integrovaný 
herní zážitek přímo přes internet – kdykoli a 
kdekoli.



Vyzvěte všechny své přátele – po 
celém světě
Můžete soutěžit se svými nejlepšími přáteli, rodinou, ve 
své zemi. Díky celosvětovému pokrytí můžete s Miggster
dobýt svět!

Ceny zahrnují vše od triček a čepic až po počítače a chytré 
telefony.



Jedinečné pozvánkobraní Miggster
podporují rychlý růst členů

V pozvánkobraní jsou udělovány ceny těm členům, kteří pozvou 
nejvíce lidí, kteří se úspěšně připojili k Miggster. Účastníci z celého 
světa se snaží dosáhnout vrcholu žebříčku.



Perfektní síťový produkt
Každý hraje hry na svých telefonech. Je to zábava, nestojí to jmění a 
dělá to každý. Muži i ženy, mladí i staří. Předplatné Miggster také 
nabízí členům Crowd1 možnost dlouhodobého reziduálního příjmu.

€7,50
Měsíčně Pololetně Ročně

€39
Ušetřete €5,50 (12 %)

600 C1 odměn

€69
Ušetřete €21 (23 %)

1 200 C1 odměn



Členské výdělky
Pokud aktivně spolupracujete s Miggster a 
zaregistrujete 100 osobních zákazníků, budete mít 
příjem přibližně 86 eur měsíčně. Plus další příjem a 
výplata vašich odměn.

€86
Příjem / měsíc

100 zákazníků  
Miggster =

€43
Příjem / měsíc

50 zákazníků  
Miggster =

Vaše předplatné!8 zákazníků  
Miggster =

(Asi €7 / měsíc)



Sežeňte 3 – získejte jednu propagaci zdarma

Pokud zaregistrujete své první tři zákazníky na 6 
nebo 12měsíční předplatné, obdržíte voucher* na 
bezplatné členství na stejnou dobu.

Tento voucher můžete použít, rozdat nebo prodat –
takže vaše vlastní předplatné je zcela zdarma!

* HODNOTA VOUCHERU JE PRO NEJNIŽŠÍ TRVÁNÍ PŘEDPLATNÉHO ZE TŘÍ. NAPŘÍKLAD POKUD SEŽENETE DVĚ ROČNÍ PŘEDPLATNÁ A JEDNO PŮLROČNÍ 
PŘEDPLATNÉ, OBDRŽÍTE POUKAZ NA PŮLROČNÍ PŘEDPLATNÉ.



Miggster zahajuje super propagaci

1 200 Crowd1 odměn12měsíční předplatné =

600 Crowd1 odměn6měsíční předplatné =



Další revoluce v oblasti
mobilních her

Streamování hudby bylo první průkopnickou službou na vyžádání a nyní je 
dobře zavedená u stovek milionů uživatelů (Spotify, Apple Music, Pandora a 
dalších).

Video pokračovalo v boomu streamování s Netflixem, Amazon Prime, HBO a 
mnoha dalšími, které jsou nyní k dispozici téměř v každé domácnosti.

Další revolucí je hraní her! Cloudové hry Miggster Plus vám umožní streamovat
prémiové hry na jakékoli zařízení bez potřeby herní konzole nebo jiného 
hardwaru.

Q1 2021



Maximální výkon bez 
hardwaru
Nemusíte kupovat drahý hardware (např. Xbox, 
Playstation, herní PC). Celá knihovna her Miggster je 
hostována v cloudu Miggster Game Cloud, prochází našimi 
super výkonnými servery a je poté streamována na vaši 
obrazovku!

Q1 2021



Prémiové hry, kolik jen 
chcete!

S Miggster Plus můžete hrát obrovský výběr prémiových her, o 
kterých jste si nikdy nemysleli, že by to na vašem mobilním 
telefonu bylo možné.

Rovněž není třeba platit za každou hru. Hrajte libovolnou hru, 
kdykoli chcete!

Q1 2021


